
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2020 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 564613 BrňanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Birkáš Jan, č.p. 16, 41201 Brňany
Boubelíková Iva, č.p. 16, 41201 Brňany

631230/0148
645215/0056

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 609919 Brňany List vlastnictví: 534

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

St.   18/1

      10/1

1739

1425

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

P

P

Součástí je stavba: Brňany, č.p. 16, rod.dům
St.   18/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

dle úvěrové smlouvy číslo 3300/234525-01/09/01-001/00/R ve výši 1.750.000,-Kč
Oprávnění pro

HL Investment Solutions s. r. o., Na příkopě 988/31, 
Staré Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 05980623

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zastavení pohledávky zajištěné zástavním právem , č. 0068/2018.11h,
 ze dne 31.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2018 09:03:14. 
Zápis proveden dne 26.06.2018; uloženo na prac. Litoměřice

V-2362/2009-506

V-3158/2018-506

V-4087/2018-506

V-5108/2018-506
Pořadí k 04.06.2018 09:03

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Podzástavní právo
dle smlouvy o úvěru reg. číslo 0068/2018, budoucí dluh vzniklý do 31.5.2032, do výše
30.000.000,-Kč, k zástavnímu právu pod V - 2362/2009-506

Povinnost k
Parcela: St. 18/1, Parcela: 10/1

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 47116102

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.04.2009. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 22.04.2009.

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 28.03.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.04.2018 09:20:45. Zápis proveden dne 02.05.2018.

Smlouva o postoupení pohledávky  ze dne 10.04.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.05.2018 09:26:13. Zápis proveden dne 29.05.2018.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2020 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 564613 BrňanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 609919 Brňany List vlastnictví: 534

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

o

o

o

pro pohledávku ve výši 16.089,-Kč na podíl 1/2

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

na podíl 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice, 
Seifertova 2063/3, Předměstí, 41201 Litoměřice

HL Investment Solutions s. r. o., Na příkopě 988/31, 
Staré Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 05980623

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Cheb 176 EX-
00367/2019 -021 ze dne 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019
18:15:34. Zápis proveden dne 19.03.2019; uloženo na prac. Litoměřice

V-6246/2018-506

Z-1462/2019-402

Z-2392/2019-506

Pořadí k 09.07.2018 15:04

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na podíl 1/2

Birkáš Jan, č.p. 16, 41201 Brňany, RČ/IČO: 631230/0148

Boubelíková Iva, č.p. 16, 41201 Brňany, RČ/IČO: 
645215/0056

Birkáš Jan, č.p. 16, 41201 Brňany, RČ/IČO: 631230/0148

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 18/1, Parcela: 10/1

Parcela: St. 18/1, Parcela: 10/1

Boubelíková Iva, č.p. 16, 41201 Brňany, RČ/IČO: 
645215/0056

Povinnost k

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) , Č.j. 45006 -220/8030-09.07./2018 -01615/JP-1, ze
dne 09.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.07.2018 15:04:23. Zápis 
proveden dne 01.08.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
00367/2019 -013 ze dne 11.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 
18:15:32. Zápis proveden dne 18.03.2019; uloženo na prac. Cheb

Listina

Parcela: St. 18/1, Parcela: 10/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.01.2020 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 564613 BrňanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      10/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 609919 Brňany List vlastnictví: 534

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

10100 1425

Listina

Boubelíková Iva, č.p. 16, 41201 Brňany

Birkáš Jan, č.p. 16, 41201 Brňany

Pro:

Pro:

645215/0056

631230/0148

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 4533/2000 ze dne 22.11.2000, právní účinky vkladu ke dni 22.11.2000.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2001.

o

o

Z-700004/2001-506

V-4158/2001-506

POLVZ:4/2001

09.01.2020  15:16:54Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-8307/2019-506
V-8986/2019-506

Změna výměr obnovou operátuo

Listina

Z-5862/2019-506

Povinnost k
Parcela: St. 18/1, Parcela: 10/1

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva Exekutorského úřadu Cheb 176 EX-01095/2019 -018 ze dne 
07.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2019 09:15:34. Zápis proveden
dne 14.08.2019.


		2020-01-09T15:16:55+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




